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Sprawozdanie Burmistrza 
z działalności między sesjami Rady Miejskiej 

za okres od 28.04.2017 r. do 25.05.2017 r. 
 
I. Realizacja zadań z zakresu geodezji, gospodarki nieruchomościami 
 i planowania przestrzennego: 
 
Zbycie nieruchomości: 
 Na dzień 23 czerwca 2017 r. wyznaczono termin przetargu na zbycie nieruchomości 
– działki 1485 o pow. 0,0315 ha, zabudowanej budynkiem mieszkalnym, gospodarczym i 
garażem. Cena wywoławcza 70 000,00 zł. Wadium 14 000,00 zł.  
 
Dzierżawa: 
1. W dniu  28.04.2017 r. podpisano umowę użyczenia gruntu z przeznaczeniem na 

posadowienie pojemników na odzież używaną. 
2. Na podstawie uchwały Rady Miejskiej Nr XXXII/255/2017 w dniu 12.05.2017 r. z 

dotychczasowymi najemcami podpisano umowy na najem garaży, położonych w 
Przasnyszu przy ul. Zawodzie na okres 5 lat. 
 

Planowanie przestrzenne: 
W dniu 10 maja 2017 r. podpisano z firmą „GÓRA-PROJEKT Usługi planowania 

przestrzennego” dwie umowy na sporządzenie miejscowych planów zagospodarowania 
przestrzennego pn. „BŁONIE III” i „ZAWODZIE”. Koszt sporządzenia 2 mpzp 40 000 zł 
brutto. 

 
Nabycie nieruchomości pod drogi miejskie: 

Na podstawie decyzji Starosty Przasnyskiego wypłacono byłym właścicielom 
odszkodowanie w wysokości  32 903,00 zł, za grunt przejęty przez Miasto – działki nr: 
243/3, 243/4, 218/8, 241/13 o łącznej powierzchni 205 m2, na poszerzenie ulicy Rolniczej. 
Do wypłaty odszkodowania za działki przejęte prze Miasto na poszerzenie ulicy Rolniczej 
pozostała kwota 43 000,00 zł. 
 
II. Realizacja zadań z zakresu gospodarki komunalnej i ochrony środowiska 
 
Zadania z zakresu ochrony przyrody: 

Wydano decyzję, w której zezwolono na wycinkę 23 drzew, a w stosunku do 4 
drzew umorzono postępowanie. Nałożono wykonanie nasadzeń zastępczych w ilości 27 szt. 
Za 11 drzew naliczono opłaty, wniesienie których odroczono na okres 3 lat od dnia upływu 
terminu nasadzeń zastępczych. 
 
Zadania z zakresu utrzymania czystości i porządku:  
1. Na podstawie protokołu z wykonania umowy dotyczącej odbioru odpadów komunalnych 

i kart przekazania odpadów, w miesiącu kwietniu 2017 r. zebrano i przekazano do 
odzysku / recyklingu:  

− niesegregowane odpady komunalne – 441,00 Mg,  
− segregowane odpady komunalne – 24,05 Mg,  
− przeterminowane leki – 105 kg 
Ponadto odebrano i zagospodarowano 15,68 Mg odpadów z Punktu Selektywnej Zbiórki 
Odpadów Komunalnych.  
Łączna wartość usługi w tym okresie wyniosła 208 797,37 zł. 



 

2 
 

2. W okresie sprawozdawczym przyjęto i wprowadzono do systemu 60 deklaracji i korekt 
deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 9 
oświadczeń. 

3. Zwrócono się z 3 wnioskami do MOPS w sprawie przeprowadzenia wywiadu 
środowiskowego w związku z  wszczętym postępowaniem w sprawie określenia 
wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

4. Przeprowadzono weryfikacje ważności złożonych kart dużej rodziny uprawniających do 
zwolnienia z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, w związku z tym 
wezwano 8 właścicieli do złożenia korekty deklaracji 

5. Wystawiono 15 upomnień oraz wykonano 55 połączeń telefonicznych do osób, u 
których powstała zaległość z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 
W wyniku przeprowadzonych działań zaległość zmniejszyła się o 46 tyś. zł. Przyjęto 2 
wnioski o rozłożenie na raty i wydano 1 postanowienie o wyznaczeniu terminu do 
wypowiedzenia się w sprawie zebranego materiału. 

 
Zadania z zakresu gospodarki mieszkaniowej, dodatków mieszkaniowych 
i energetycznych: 
1. Wydano 35 decyzji o dodatkach mieszkaniowych, w tym 31 decyzji o przyznaniu,  

1 o odmowie przyznania dodatku mieszkaniowego, 1 o wcześniejszym zakończeniu 
wypłaty dodatku mieszkaniowego (z uwagi na zwolnienie zajmowanego lokalu), 1 o 
wstrzymaniu wypłaty dodatku mieszkaniowego (z uwagi na zaległości czynszowe), 1 o 
wznowieniu wypłaty dodatku mieszkaniowego. Łączna kwota wypłaconych dodatków 
mieszkaniowych w tym okresie to 5 140,00 zł.  

2. Wydano 5 decyzji na dodatek energetyczny na kwotę 69,18 zł. 
 
Zadania z zakresu działalności gospodarczej : 
1. Przyjęto, zweryfikowano i przesłano do CEIDG 33 wnioski, w tym: 6 wniosków o wpis 

do ewidencji, 1 o założenie z zawieszeniem, 11 o zmianę we wpisach, 6 o zmianę z 
zawieszeniem, 5 o zmianę ze wznowieniem, 4 o zakończenie działalności. 

2. Wydano 1 licencję zmieniającą zezwolenie na wykonywanie krajowego transportu 
drogowego w zakresie przewozu osób taksówką. 

 
Zadania z zakresu rolnictwa: 

W związku z otrzymanym od Wojewody Mazowieckiego pismem dotyczącym 
wystąpienia na terenie województwa mazowieckiego przymrozków wiosennych, na stronie 
internetowej Urzędu Miasta zamieszczono informację dla producentów rolnych o 
możliwości składania wniosków dotyczących oszacowania szkód w gospodarstwach 
rolnych. Termin składania wniosków ustalono do dnia 15.05.2017 r. W terminie tym nie 
wpłynął żaden wniosek. 
 
III. Inwestycje Miejskie: 
 

1. Zamontowano urządzenia placu zabaw oraz siłowni zewnętrznej na terenie istniejącego 
placu zabaw przy ul. Tuwima w ramach budżetu partycypacyjnego. Zamontowano 4 
urządzenia siłowni, domek ze zjeżdżalnią, ścianką wspinaczkową, drabiną skośną 
obustronną i ścianką wspinaczkową linową za kwotę  37.515 zł.  

2. Skorygowano organizację ruchu na ul. Joselewicza (odcinek przy Domu Nauczyciela). 
3. Zamontowano urządzenia placu zabaw oraz siłowni zewnętrznej na terenie parku przy        

ul. Wojskowej w ramach budżetu partycypacyjnego. Zamontowano 8 urządzeń siłowni, 
stół do tenisa stołowego, równoważnię i dwa bujaki za kwotę 39.106 zł. 

4. Wykonano malowanie poziome jezdni dróg będących w zarządzie miasta. 
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5. Wykonano malowanie miejsc dla niepełnosprawnych w celu dostosowania ich do 
zgodności z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury i Rozwoju. 

6. Podpisano umowę na budowę ul. Agrestowej i Pszenicznej. Roboty wykona PRDI 
Mława za kwotę 1.285.300 zł. 

 
IV. Realizacja zadań z zakresu rozwoju i promocji miasta: 
 

1. Burmistrz objął honorowym patronatem i dofinansował zakup nagród w łącznej 
kwocie do 700 zł dla uczestników: 
− Powiatowego Konkursu Recytatorskiego Poezji Krzysztofa Kamila Baczyńskiego 

zorganizowanego przez Publiczne Gimnazjum, który odbędzie się w dniu 30 maja 
br. 

2. W dniu 3. maja  w Kościele Farnym  o godz. 10.30 odbyła się uroczysta Msza Św. z 
okazji 226. rocznicy uchwalenia Konstytucji.  

3. W minioną sobotę na rynku odbył się piąty Przasnyski Jarmark Staropolski. 
Jarmarkowi towarzyszył turniej miast na Szlaku Książąt Mazowieckich. 

4. Na stronie internetowej Urzędu i BIP umieszczono łącznie 45 informacji. 
 
V. Realizacja zadań Urzędu Stanu Cywilnego: 
 

1.     Sporządzono: 
− 57 aktów urodzeń, 
− 4 akty małżeństw, 
− 26 aktów zgonów. 

2. Wydano 346 odpisów skróconych, zupełnych, wielojęzycznych aktów stanu 
cywilnego. 

3.  Dokonano 44 czynności materialno-technicznych Kierownika USC, w tym : 
− 4 sprostowania błędów pisarskich w aktach, 3 transkrypcje aktu, 5 uzupełnień 

treści aktów, 5 wpisań orzeczeń o rozwodzie, 1 protokół przyjęcia oświadczeń o 
powrocie do nazwiska po rozwodzie, 9 protokołów przyjęcia uznania ojcostwa, 
16 zapewnień o braku okoliczności wyłączających zawarcie małżeństwa, 

          1 zezwolenie na skrócenie terminu do zawarcia związku małżeńskiego. 
4.  W okresie sprawozdawczym odbyły się 3 śluby cywilne. 
5. Wydano 30 zaświadczeń o braku okoliczności wyłączających, zawarcie związku 

małżeńskiego (do ślubu konkordatowego), 
6. Wydano 4 decyzje Kierownika USC w sprawie zmiany imion, nazwisk. 
7. Dokonano migracji 298 aktów do Systemu Rejestrów Państwowych. 
8. Przeprowadzono 58 usunięć niezgodności w SRP – PESEL. 
 
VI. Ewidencja Ludności i Dowody Osobiste: 
1. Liczba osób zameldowanych na pobyt stały – 16.798. 
2. Liczba osób zameldowanych na pobyt czasowy – 476. 
3. Dokonano 42 zameldowań na pobyt stały i czasowy. 
4. Dokonano 13 przemeldowań w obrębie miasta Przasnysz. 
5. Dokonano 72 wymeldowania z pobytu stałego i czasowego. 
6. Zanotowano na terenie miasta:  

−  małżeństw – 13, 
−  urodzeń  – 8, 
−  zgonów  – 13. 

7. Udostępniono dane osobowe na 21 wniosków od osób fizycznych i prawnych oraz  
wydano 32 poświadczenia  zameldowania na terenie miasta. 
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8. Wydano 3 decyzje administracyjne w sprawach meldunkowych. Prowadzono w tym 
czasie 18 postępowań w sprawach meldunkowych. 

9. Wydano 231 dowodów osobistych, przyjęto 159 wniosków dowodowych, wydano 
13 zaświadczeń o utracie dowodu osobistego. 

 
 

 
 

    Burmistrz  Przasnysza 
 

/-/ Waldemar Trochimiuk 


